ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      от  26  декабря  2019 года
	                                                      №  80

	О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 17.01.2019 года № 1 «Об утверждении плана закупок на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов для нужд администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона  от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О  контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,   работ,  услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 17.01.2019 года № 1 «Об утверждении плана закупок на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов для нужд администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:

- приложение 1 к распоряжению изложить в редакции приложения 1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района (Воротилиной Е.И.) разместить и опубликовать план  закупок на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» zakupki.gov.ru с учетом внесенных изменений.
3. Распоряжение администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 12.12.2019 г. № 71 «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 17.01.2019 года № 1 «Об утверждении плана закупок на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов для нужд администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района
	Е.В.Жерздев